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Nome E-mail Orientador 

Aline Soares Alves alinesoalves@bol.com.br Maria Cristina Soares 

Alísia Helena Weis alisiahelenaw@yahoo.com.br  Marta Regina Cezar Vaz 

Cesar Francisco enf.cesar@ibest.com.br Raul Sassi 

Cláudia Zamberlan claudia_z@terra.com.br Hedi Crecencia Heckler 

Cristina Thum Kaefer cristinakaefer@ibest.com.br Vera Lucia de Oliveira Gomes 

Elisabete B. Acosta pauloscarvalho01@yahoo.com.br Marta Regina Cezar Vaz 

Eloísa da Fonseca Rodrigues elo@vetorial.net  Maria Cristina Flores Soares 

Eveline do Amor Divino evelinedad@yahoo.com.br Hedi Crecencia Heckler 

Fernanda Braga Hernandes fbhernandes@ig.com.br Maria Elizabeth Cestari 

Gisamara Ginardi Fontes gisagf@terra.com.br  Wilson Lunardi Filho 

Janice Lima Alvarez janicelalvarez@hotmail.com Ana Baisch 

Lurdes Chiossi da Silva lurdeschiossi@superip.com.br Mara Regina Silva Santos 

Mery Lílian Eickhoff mery@urisan.tche.br  Mara Regina Silva Santos 

Rocio Consuelo Quinones rocio@mikrus.com.br Mara Regina Silva Santos 

Rosane Maria Martins Bondan rosane.bondan@bol.com.br Hedi Crecencia Heckler 
Rosaura Elisabete M. Pinto romopi@vetorial.net  Ana Luiza Muccillo Baisch 

Rozelaine Maria Busanello dbusanello@bol.com.br Wilson Danilo Lunardi 

Wanise Rilho Hadrich wrhadrich@vetorial.net  Aloísio Ruscheinsk 

 


